

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rekonstrukce bytu - horní 1112/2 Kopřivnice	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Kopřivnice
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Kopřivnice	00298077	CZ00298077
Projektant			
Zhotovitel	Ladislav Rýpar		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	48/2019	21.11.2019	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C		
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	26 692,77	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	29 329,25	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	42 637,07	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	25 842,38	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	2 300,00
7	ZRN (ř. 1-6)	124 501,47	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	2 300,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 126 801,47

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	126 801,47	19 020,22
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 145 821,69

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce bytu - horní 1112/2 Kopřivnice

Objekt:

Objednatel: Město Kopřivnice

Zhotovitel: Ladislav Rýpar

Místo: Kopřivnice

Zpracoval:

Datum: 21. 11. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						56 022,02	1,713
3 Svislé a kompletní konstrukce						782,40	0,079
2	346244352	Obezdivka koupelnových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných příčekvek hladkých Ytong	m2	1,600	489,00	782,40	0,079
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						43 535,17	1,634
26	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	176,270	53,00	9 342,31	0,046
46	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	46,020	743,00	34 192,86	1,588
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						5 411,95	0,000
3	962031132	Bourání spíže, kuchyňské linky	kpl	1,000	1 850,00	1 850,00	0,000
45	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %	m2	92,040	38,70	3 561,95	0,000
997 Přesun sutě						6 292,50	0,000
4	997013001	Odvoz a likvidace vybouraných materiálu , přesun hmot	t	2,517	2 500,00	6 292,50	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						68 479,45	0,804
721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						2 996,00	0,003
5	721160806	Demontáž potrubí vláknocementového DN 200	m	4,000	71,00	284,00	0,000
6	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	1,000	491,00	491,00	0,001
7	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	m	5,000	310,00	1 550,00	0,002
8	721226521	Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a myčku DN 40	kus	1,000	671,00	671,00	0,001
722 Zdravotechnika						4 623,00	0,003
9	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	10,000	54,00	540,00	0,000
11	722173104	Potrubí vodovodní plastové	m	9,000	282,00	2 538,00	0,003
12	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	5,000	141,00	705,00	0,000
13	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	5,000	168,00	840,00	0,001
725 Zdravotechnika						5 242,40	0,056
30	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	0,023
29	725211601	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	486,40	486,40	0,012
15	725222111	Vana bez armatur výtokových akrylátová se zápachovou uzávěrkou 1200x700 mm	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00	0,017
31	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	1,000	416,00	416,00	0,002
17	725831315	Baterie vanová nástěnná páková s automatickým přepínačem a sprchou	soubor	1,000	540,00	540,00	0,002
766 Truhlářské práce						23 299,85	0,080

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
47	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	175,00	700,00	0,000
48	61162851	dveře vnitřní foliované plně 1křídle 600x1970mm	kus	1,000	1 330,00	1 330,00	0,014
49	61162857	dveře vnitřní foliované plně 1křídle 800x1970mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	0,017
58	61162854	dveře vnitřní foliované plně 1křídle 700x1970mm	kus	1,000	1 390,00	1 390,00	0,016
52	61165616	dveře vnitřní požární bezpečnostní třída 2 CPL fólie EI (EW) 30 D3 1křídlové 800x1970mm	kus	1,000	7 750,00	7 750,00	0,026
53	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	7,000	92,70	648,90	0,000
54	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou	kus	7,000	149,00	1 043,00	0,000
55	2150200512	Cylindrická vložka 200RSDNm/40+50	kus	7,000	698,40	4 888,80	0,000
56	2150200434	Zadlabací zámek	kus	7,000	179,45	1 256,15	0,000
57	54914622	kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikel	kus	7,000	399,00	2 793,00	0,008

771 Podlahy z dlaždic 2 193,84 0,094

19	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	3,960	400,00	1 584,00	0,015
20	597611100	dlažba keramická	m2	4,356	140,00	609,84	0,079

776 Podlahy povlakové 10 900,26 0,230

41	776141114	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 10 mm	m2	12,660	406,00	5 139,96	0,190
42	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	12,660	180,00	2 278,80	0,004
43	284122450	podlahovina Novoflor Standard šíře 1500 tl. 2 mm	m2	13,926	250,00	3 481,50	0,037

781 Dokončovací práce - obklady 9 309,20 0,237

21	781414112	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	14,800	497,00	7 355,60	0,044
22	597610200	obkladačky keramické	m2	16,280	120,00	1 953,60	0,192

784 Dokončovací práce - malby a tapety 9 914,90 0,100

33	784181125	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky	m2	162,270	7,95	1 290,05	0,032
34	784211103	Dvojnásobné malby ze směsí za mokra výborně odtěruvzdorných bílá	m2	162,270	23,60	3 829,57	0,042
44	784331001	Dvojnásobné bílé protiplišňové malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	92,040	52,10	4 795,28	0,026

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 300,00 0,000

VRN9 Ostatní náklady 2 300,00 0,000

-40	090001002	Ostatní náklady- náěr zárubní	kpl	1,000	2 300,00	2 300,00	0,000
-----	-----------	-------------------------------	-----	-------	----------	----------	-------

Celkem 126 801,47 2,517